
 

 

Philips UpBeat
Bezdrátová sluchátka 
s mikrofonem

6mm reproduktory / uzavřené

Do uší
7 hodin přehrávání

TAUN102BK
Svoboda bezdrátového připojení

Silný zvuk.
Kompaktní sluchátka Upbeat Bluetooth do uší poskytují silný zvuk a až 7 hodin 
bezdrátového poslechu hudby. Přenosné řešení pro pohodlné používání.

15 minut nabíjení zajistí 90 minut přehrávání
• Technologie rychlého nabíjení

Vysoce výkonné 6mm reproduktory
• Komfort a pasivní izolace hluku

Magnetická sluchátka do uší chrání sluchátka před zamotáním
• Magnetické vroubkované špunty zaručují úhledné a snadné uskladnění



 Komfortní provedení
Komfort a pasivní izolace hluku

Rychlé nabíjení
Technologie rychlého nabíjení během pěti minut 
zajistí rychlý příkon energie, když se baterie vybíjí. 
Stačí 15 minut nabíjení a můžete 90 minut přehrávat.

Magnetické vroubkované špunty
Sluchátka do uší jsou vybavená magnetickými 
vroubkovanými špunty, které chytře zaručí úhledné 
a snadné uskladnění. Na zadní straně obou špuntů 
jsou magnety, takže k sobě přilnou – bez šmodrchání 
a muchlání. Stačí je spojit zadní částí k sobě, smotat 
spolu s plochým kabelem proti zamotání a uložit do 
pouzdra s vědomím, že je můžete kdykoli snadno 
vytáhnout.
TAUN102BK/00

Přednosti
Datum vydání 2019-08-23

Verze: 1.2.1

12 NC: 8670 001 60912
EAN: 48 95229 10014 5

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Možnosti připojení
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Profily Bluetooth: A2DP, HFP, HSP, AVRCP
• Verze Bluetooth: 5,0

Vnitřní krabice
• Hrubá hmotnost: 0,384 kg
• GTIN: 2 48 95229 10014 9
• Vnitřní obal (D x Š x V): 18,9 x 16,6 x 11 cm
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Hmotnost obalu: 0,06 kg
• Čistá hmotnost: 0,324 kg

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 1,876 kg
• GTIN: 1 48 95229 10014 2
• Vnější obal (D x Š x V): 35,4 x 21 x 23,3 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Hmotnost obalu: 0,58 kg
• Čistá hmotnost: 1,296 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 17,3 x 2,5 cm
• EAN: 48 95229 10014 5
• Hrubá hmotnost: 0,075 kg
• Čistá hmotnost: 0,054 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Hmotnost obalu: 0,021 kg
• Typ umístění poličky: Obojí

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 1,4 x 2,25 x 0 cm
• Hmotnost: 0,035 kg
• Délka kabelu: 61,8 cm

Příslušenství
• Stručný návod k rychlému použití: Stručný návod 

k rychlému použití
• Kabel USB: Zahrnut pro nabíjení
•

Specifikace
Bezdrátová sluchátka s mikrofonem
6mm reproduktory / uzavřené Do uší, 7 hodin přehrávání

http://www.philips.com

